
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brembo uvádí na trh nový produkt – obráběné dvoudílné třmeny PISTA | FF jako 

součást inovačního programu celé své řady sportovních produktů. Tento nový typ 

třmenů je využit v další novince sortimentu – závodních brzdových sad 

konstruovaných primárně pro sportovní vozy s předpokladem využití pro track days 

atd. Tyto kity se skládají z třmenů Brembo PISTA | FF, dvoudílných oversize kotoučů 

s drážkami typu TY3 a plovoucím uložením obdobným jako u sad Brembo Gran 

Turismo včetně antivibračních plechů pro eliminaci hluku. Na přání je možné dodat 

tyto sady za identickou cenu bez těchto plechů.  

 

Třmeny Brembo PISTA | FF značka plní novou součást své strategie a to možnosti 

nabídky závodních produktů blížících se svojí technologií top produktům při 

zachování ceny dostupné širšímu okruhu uživatelů. A přesně toto jsou právě brzdové 

sady PISTA | FF. Extrémně pevné lehké obráběné třmeny, nízká váha, závodní 

design. Toto je odpověď značky Brembo na rostoucí popularitu „track days“ mezi 

majiteli sportovních vozů. Produkt reagující na náročné podmínky vznikající při 

kombinaci dosahování vysokých rychlosti a nutnosti adekvátní decelerace nejen při 

okruhovém ježdění. Tyto třmeny v sobě skloubí poznatky získáné za více jak 40 let 

působení na poli závodních brzdových systémů.  

 

Rodina třmenů PISTA| FF je nyní k dispozici v 6-ti (FF6) a 4 pístovém (FF4) 

provedení. Jednoduše řečeno, Vaše správná volba pro dosažení co nejlepšího času. 

Tyto třmeny využívají interního systému vedení brzdové kapaliny. Je zde tedy 

minimalizováno případné riziko poškození vedení a to vše při zachování snadnosti 

odvzdušňovacího procesu. Třmeny dále disponují systémem rychlého odklápění 



vrchní části pro snadnou výměnu brzdových destiček. Tento fakt hraje roli především 

u vytrvalostních závodů. Pro sprint závody je možné tento systém nahradit klasickými 

vodícím čepy.  

Třmeny využívají asymetrické technologie obrábění s fixovaným odklápěcím 

můstkem. Třmeny jsou kompatibilní s širokým rozsahem rozměru kotoučů a využívají 

populárního tvaru destiček obdobného jako dnes již legendární CP3894D51.  

 

Tento typ třmenů tedy můžete nyní pro dosažení efektivního procesu brzdění použít i 

na Vašem voze v rámci celé brzdové sady, tzv. „bolt on kitu“ pro přímou montáž bez 

nutnosti úprav či výroby dalších komponentů.  

Součástí sady jsou tedy kromě třmenů a dvoudílných kotoučů také držáky třmenů a 

veškerý spojovací materiál a taktéž opancéřované brzdové hadice.  Brzdové destičky 

nejsou součástí sady, v nabídce máme široký rozsah směsí a vybíráme je dle 

potřeby konkrétního zákazníka.  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

Renovak 

Kostelec nad Orlicí s.r.o. – oficiální partner Brembo Racing / HPK 

odkaz e-shop – Renovak – brzdové sady Brembo Racing – PISTA 

 

https://eshop.renovak.cz/brembo-upgrade---pista

